
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТРОСТЯНСКАЯ  ШКОЛА 

(МБОУ Тростянская ОШ) 

 

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА  

 

 

от 30 августа 2023 года                                                                           № 80 б 
 

 

Об  образовании отряда 

ЮИД  на 2023/2024 учебный год 

 

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского 

дорожно - транспортного травматизма, формирования у школьников 

активной позиции в проведении работы по изучению правил дорожного 

движения и безопасности дорожного движения, профилактике детского 

дорожно - транспортного травматизма 

 приказываю:  

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД)  «Дорожный 

патруль» в 2023-2024 учебном году из числа обучающихся 6-8 

классов МБОУ  Тростянской ОШ. 

2.  Утвердить состав отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год 

(Приложение № 1). 

3. Утвердить план работы МБОУ Тростянской ОШ по профилактике 

детского дорожно - транспортного травматизма на 2023/2024 

учебный год. (Приложение №2) 

4. Утвердить план работы отряда ЮИД « Дорожный патруль» на 

2023/2024 учебный год. 

Выписка верна: 

 

Директор школы                                                                     Т.Н.  Листишенкова  

 



 

                                                                                                

  Приложение 1 

к приказу № 80б от 30.08.2023  

 

 

 

Состав отряда ЮИД 

«Дорожный патруль» 

2023-2024 учебный год 

№ п/п ФИ Класс Дата рождения 

1 Костина Анжела   8 05.01.2009 

2 Шлапакова Софья   8 16.01.2009 

3 Железнов Егор  8 21.04.2009 

4 Заварнакин Матвей  7 17.09.2010 

5 Костылев Илья  6 01.06.2011 

6 Платонова Диана  6 27.03.2011 

 

Командир отряда - Костина Анжела, обучающаяся 8 класса  

 

 ФИО руководителя отряда –   заместитель директора Царева З. В.  

 

 

 


